

Invitasjon til markedsdialog

Anskaffelse av plasma-innfrysere

Dato: 01.02.2022

Fra: Leder anskaffelse, Kjersti Løften Nyborg

Til: Interessenter

Bakgrunn

Det inviteres herved til markedsdialog i forbindelse med anskaffelse av plasma-innfrysere.

Markedsdialogen er en del av forarbeidet og gjennomføres fordi Oppdragsgiver ønsker få innspill til anskaffelsen fra potensielle leverandører, ev. også fra andre interessenter.

Oppdragsgiver ønsker i første omgang å komme i kontakt med potensielle tilbydere før konkurransedokumentene utformes.

Oppdragsgiver

Sykehusinnkjøp HF ble stiftet 17. desember 2015 og har strategisk og operativt ansvar for innkjøp i spesialisthelsetjenesten. Foretaket har fire eiere: Helse Sør-Øst RHF, Helse Nord RHF, Helse Midt-Norge RHF og Helse Vest RHF, hvorav eierandelene er på 25 prosent hver.

Foretaket skal kun tilby tjenester til sine eiere, deres heleide virksomheter, ideelle virksomheter med driftsavtale med de regionale helseforetakene og virksomheter underlagt eller heleid av Helse- og omsorgsdepartementet som medvirker til å levere spesialisthelsetjenester.

I denne anskaffelsen opptre Sykehusinnkjøp HF divisjon nord på vegne av Nye Narvik Sykehus og Nye Hammerfest Sykehus.

Beskrivelse av anskaffelsen

Hovedkravet er at blodposene skal kjøles via luft og ikke ved nedsenking i frysebad.

Andre krav:

- Plass til 12 poser á 300 ml plasma
- Innfrysingstid 35 minutter
- Kapasitet ca. 5 liter per time
- Kan ta poser opp til 600 ml eller 650 ml ampuller

I tillegg må det være en håndscanner som kan registrere hvem som legger plasmaposer i innfryser, hvilke plasmaposer som plasseres hvor og til hvilket klokkeslett.



Det må også være muligheter for elektronisk overføring av data til blodbankens datasystem samt kontinuerlig temperaturovervåking av hver enkelt plasmapose.

Innspill fra interessenter

Leverandører som har plasma-innfryser som oppfyller kravene, bes sende brosjyrer med tekniske spesifikasjoner samt oppgi listepris/budsjettpris eller estimert pris.

Frist for tilbakemelding er satt til tirsdag 08.02.2022.

Spørsmål

Spørsmål til markedsdialogen foretas i Merzell kommunikasjonsmodul.

Med vennlig hilsen

Kjersti Løften Nyborg

Leder anskaffelse, Sykehusinnkjøp HF